「災害時における被害状況の調査等に関する協定」締結式

日 時 令和４年３月３０日（水）

午前１０時３０分から

会 場 山形市役所 ３階 庁議室

次    第

１ 開  会

２ 出席者紹介

３ あいさつ

（１）山形市長  佐藤 孝弘

（２）弘栄設備工業株式会社 代表取締役 船橋 吾一 様

（３）株式会社弘栄ドリームワークス 代表取締役 菅原 康弘

４ 協定書署名

５ 閉  会

「災害時における被害状況の調査等に関する協定」

締結式出席者

敬称略

No 所       属 役職名 氏   名

１ 弘栄設備工業株式会社 代表取締役 船橋
ふなばし

 吾一
ご い ち

２ 株式会社弘栄ドリームワークス 代表取締役 菅原
すがわら

  康弘
やすひろ

３ 弘栄設備工業株式会社
営業管理本部

営業部長代理 小松
こ ま つ

 衛
まもる

４ 株式会社弘栄ドリームワークス 経営企画部長 中村
なかむら

 達男
た つ お

No 所    属 役職名 氏   名

１ 山形市 市  長 佐藤
さ と う

 孝
たか

弘
ひろ

２ 山形市総務部 部  長 折原
おりはら

  啓司
け い じ

３ 山形市総務部防災対策課 次長（兼）課長 伊藤
い と う

  哲雄
て つ お